

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	FAGDAG ENGELSK	ELEVUNDERSØKELSEN	MATEMATIKK	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK		SPRÅK	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF		SPRÅK	VALGFAG	MATEMATIKK
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	MATEMATIKK	DKS	NATURFAG
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	NORSK	NORSK	NORSK
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55			KRLE		

## Informasjon:

DKS: Vi får besøk av konserten ADLIB på skolen. Musikk er som små fortellinger. Her fremføres originale jazzkomposisjoner på en leken måte, med fokus på gode melodier, rytmikk og groove.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
48	DKS, forfatterbesøk			Fagdag norsk, 1-3.økt	
49				Fagdag matte, 4-6.økt	

Ordenselever: Thomas og Christopher

Fravær:

Friluftsliv: Vi går tur. Ta med varm drikke og mat til bålet.

LÆRINGSMÅL	
No	Kan bruke fagbegreper om skriveprosessen, og kunne vite om ulike virkemidler som bygger opp en fortelling. Nynorsk – substantiv.
Ma	Jeg vet hva potens, kvadratrott og kvadrattall er og jeg kan regne med dem
Eng	Jeg vet hvordan man søker etter informasjon på nett, hvordan man bruker ordliste, og hvordan man skriver en <i>informative article</i> . Jeg gjør mitt beste på fagdagen 😊
KRLE	Jeg vet det grunnleggende om kristendommen i Norge, og jeg kan forklare de tre ulike hovedretningene innenfor kristendommen
Samf	Jeg kan fortelle om hva en velferdsstat er, og hva et sosial-demokratisk samfunn er
Nat	Jeg kan forklare vannets kretsløp.
Kropp-øving	Jeg mestrer bryst og sprettpasning i basketball. Kan enkel skuddteknikk.
Eng f.	Jeg kan presentere et engelskspråklig land.
Spansk	Jeg kan ukedagene, noen tidsuttrykk og ulike "ar" verb på spansk. Jeg kan bøye regelrette "er" og "ir" på spansk.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk knyttet til hobby og interesser Jeg kan bøye, og bruke, zu sein og zu haben, samt regelrette verb i presens

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
<b>NORSK</b>		Gjort ferdig oppgavene til R9, R10 og R13 i heftet om Rettskriving/Tegnsetting.	<u><b>NYNORSK: Substantiv</b></u> – fullfør arket “ <i>Sett inn rett form av substantiva</i> ” (eget ark).		
<b>MATTE</b>		<b>Oppgaveboka:</b> 1.193+1.194+1.195 s. 47	<b>Oppgaveboka:</b> 1.200 + 1.201 s. 50		
<b>ENGELSK</b>					
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>					
<b>2. FREMMED- SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Onsdag:</b> Øv godt på ord og uttrykk på quizlet “ar-verb” og “ukedager og tidsuttrykk”. Du finner disse ordene på side 20-22 i spanskboka sables også. Jeg plukker ut noen ord til en liten leksetest.</p> <p><b>Tysk: Onsdag:</b> Øv godt på ord og uttrykk på Quizlet (Hobby und Interessen 1). Ordene ligger også på its learning i glosemappa. Dere får gloseprøve.</p> <p><b>Engelsk fordykning:</b></p>				